
Příloha č. 1 – specifikace předmětu Smlouvy 

 

Dodávka, instalace, montáž a oživení bezpečnostního kamerového systému v budově ÚzP 
v Prachaticích včetně zaškolení dvou osob a dokumentace. Kamerový systém obsahuje 
záznamové zařízení s diskovým prostorem pro záznam všech 12 dodaných digitálních IP 
kamer (5x venkovní s minimálním krytím IP67, 7x vnitřní) s rozlišením min. 4 MPx po dobu 

minimálně 3 dnů a s podporou TCP/IP přehrávání. Záznamové zařízení musí být 
kompatibilní s již používaným zařízením Hikvision. Všechny kamery budou napájeny přes 
PoE s IR přisvícením. Minimálně 5x licence pro možnost zobrazování kamer na PC. Kamery 

budou připojeny datovými kabely, které budou uloženy do ochranné PVC lišty nebo trubky. 

Kabelové trasy k záznamovému zařízení a zobrazovací úhly objektivů budou upřesněny při 
prohlídce. 


